
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

СУПЕР ЖЕНСКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

04.05.2026 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

БИЛТЕН  бр. 22/2026  год. 

 

Натпреварувачката комисија на ден 04.05.2026 год. во просториите на Ракометната федерација на 

Македонија, врз основа на службените записници од 22-коло на супер женска ракометна лига, ги 

регистрира следните натпревари: 

 

 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ-ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012   32:23 (16:09) 

ЖРК КУМАНОВО-ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК   24:43 (14:09) 

РК СПАРТАК-ЖРК АСТИБО     35:33 (22:12) 

ЖРК ВАРДАР-ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА  10:0 (-1б) 

 

1.Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометната федерација на 

Македонија, Првостепената дисциплинската комисија на РФМ, со Претседател Среќко Ѓорѓиевски, 

и членови на комисијата Кристина Лукрис и Тони Николовски, на состанокот одржан на ден 

27.04.2026, по разгледување на потребната документација, ја донесе следната  

О Д Л У К А 

-На ЖРК Астибо му се изрекува дисциплинска санкција-опомена, согласно член 24 од 

Пропозициите на супер женска и прва женска ракометна лига за сезона 2025/2026 година, како и 

член 7 од ДП на РФМ. 

 
Правна поука: Против одлуката донесена во прв степен може да се изјави жалба пред второстепениот 

орган, а преку органот кој го донел првостепеното решение, во рок од 8 дена од денот на доставување на 

одлуката. 

 

 

Т А Б Е Л А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 22 20 1 1 768 436 332 41 

2 ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 22 19 0 3 645 462 183 38 

3 ЖРК ВАРДАР 22 12 0 10 605 598 7 24 

4 ЖРК КУМАНОВО 22 9 1 12 565 638 -73 19 

5 ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 22 11 1 10 432 386 46 14 

6 РК СПАРТАК 22 6 2 14 527 686 -159 14 

7 ЖРК АСТИБО 22 5 1 16 559 693 -134 11 

8 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 22 3 0 19 423 625 -202 6 

 

 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за супер лиги      Натпреварувачка комисија 

Силвана Карбеска        


